報道機関 各位

令和４年度浦和区ミニ防災展を開催します

 浦和区では、災害への備えの重要性を知っていただくため、下記のとおり令和４年
度浦和区ミニ防災展を開催します。

記

１ 開 催 日  令和５年１月１０日（火）から令和５年１月１３日（金）まで

２ 会  場  市役所１階東側玄関通路（浦和区常盤６－４－４）

３ 内  容  災害時被害想定図、防災パンフレットの配布 など

４ 協  力  生活協同組合コープみらい（包括連携協定締結企業）

（昨年度の様子）

記者発表資料
令和５年１月４日（水）
問い合わせ先：浦和区総務課
課長：谷口
担当：杉本
電話：８２９－６０１５
内線：７１１１